様式１０号

  年   月   日

 那須塩原市長  様

                                      氏  名

鳥 獣 捕 獲 等 実 施 報 告 書

（ 個 体 数 調 整 ・ 有 害 鳥 獣 捕 獲 ）

     年  月  日付け  第   号で許可のあった鳥獣捕獲等を実施したの

で、許可証、従事者証及び腕章を添えて報告します。

記

許 可 証 番 号

鳥 獣 名

捕 獲 等 の 数

従 事 者 数 延べ人数 人 実人数 人

処 理 方 法  自家消費 焼却 その他[ ]

備  考

 (注) 捕獲等の数が許可数に満たなかった場合はその理由を備考欄に記入すること。